Budapest, 2022. aprilis 3.
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Név
Kocsis Kora Léna
Potocska Polla
Szij Emese Ada
Czupper Naomi
Fenydsi Laura
Molnar Georgina Zsuzsanna
Szab6 Nora

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2021/2022 tanév

LEANY "A" KATEGORIA 3 KORCSOPORT EGYENI OSSZETETT

Iskola
Zrinyi Tlona Alt. Isk.
Jankay Tibor Két Tny. Alt. Isk.
Vasvari Pal Alt. Isk.
Jankay Tibor Két Tny. Alt. Isk.
Jokai Mor Alt. Isk.
Zrinyi Ilona Alt. Isk.

Jokai Mor Alt. Isk.

Szombathely
Békéscsaba
Dunaujvéaros
Békéscsaba
Pécs
Szombathely

Pécs

34
32
32
34
32
32
1,6

E
8,600
8,700
8,500
8,600
8,600
7,400
8,600

Ugras

©

EI’VA
12,000
11,900
11,700
12,000
11,800
10,600
10,200

2,2
1,7
2,2
1,2
1,3
1,1
1,4

Felemas korlat

E
6,400
6,300
6,200
6,500
6,200
7,700
6,400

©

EI"VA
8,600
8,000
8,400
7,700
7,500
8,800
7,800

D
4,1
35
3.2
3,4
2,5
2,8
2,1

Gerenda

5,900
7,700
7,000
7,200
7,000
5,500
7,200

©

Erv.
10,000
11,200
10,200
10,600
9,500
8,300
9,300

D
42
33
3,1
3,1
2,8
33
2,2

E
6,300
6,300
7,300
7,200
6,500
6,000
7,100

0,3

Erv.
10,500
9,600
10,400
10,300
9,300
9,000
9,300

Ossz.

41,100
40,700
40,700
40,600
38,100
36,700
36,600



